
RICCITELLO Matthew *

SIEMONS Stijn

10058552921

10064945322

10023894518

10029194354

VAN EETVELT Lennert *

GLOAG  Thomas *

100 649 284 47

10016518979

10054790735

Baloise Trek Lions

Bingoal-Pauwels Sauces-WB Development

Mini Discar 

Basso Team Flanders

EF Education-NIPPO Development

165 participants 1 non-partants 141 coureurs classés 63 abandons 0 hors délais

Nr UCI ID Nom - prénom Equipe Temps

Km/hMoyenne du vainqueur :163,900

Development Team DSM

Groupama-FDJ

Leopard Pro Cycling

Jumbo-Visma Development 

6

8

14

YEMANE Dawit

VIDTS Obie *

RYAN Archie *

WILKSCH Hannes *

THOMPSON Reuben *

MARIS Elias

STAUNE-MITTET Johannes *

04:25:21

04:25:30

04:25:30

7

15

Bingoal-Pauwels Sauces-WB Development

Lotto-Soudal Development

Leopard Pro Cycling

Development Team DSM

Jumbo-Visma Development 

CC Etupes

Metec-Solarwatt

Team Lotto Kern-Haus

Leopard Pro Cycling

France Militaire

LECERF William Junior *

MILES Carson *

GRAAT Tijmen  *

VAN ENGELEN Adne

VAN DEN PUT Ronan

PORTER Rudy *

NYS Thibau *

WENZEL Mats *

PIERRE Eliott *

HODAPP Johannes

ONLEY Oscar *

DE VRIES Hartthijs

CRAPS Lars *

GELDERS Gil *

LECLAINCHE Gwen *

VERVENNE Jonathan *

BAERS Arne *

MOBACH  Jarno

VAN BEKKUM Darren *

10014918378

102

6

79

91

13

105

95

106

114

163

169

10

2

104

99

126

67

19

32

33

34

35

36

37

38

39

40

41

42

43

44

45

46

47

48

10049023477

10049207171

10084277927

10055222282

38

52

135

147

143

124

128

108

148

142

18

47

166

174

55

14

81

10011140735

10014474606

10035000412

10068492690

90

29

107

109

ORINS Robin *

HAJEK Alexander *

DEGRAEF Noah *

DE VET Sander *

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

7

157

117

111

82

VAN HAUTEGEM Leander *

10049026713

10015766524

10064124155

10009812340

10064954921

10035025771

GERMANI Lorenzo *

Place

Distance : Kms

GREGOIRE Romain * Groupama-FDJ

Lotto-Soudal Development

Trinity Racing

Groupama-FDJ

1 92 10068514619

9

10

11

17

101

112

Leopard Pro Cycling

Premier Tech U23

100 601 296 74

10017114723 Jumbo-Visma Development 

2

3

4

5

04:26:05

04:26:05

04:26:05

04:25:44

04:25:46

04:25:57

04:26:05

04:26:05

04:26:05

04:26:05

04:26:11

04:27:02

04:27:02

04:27:02

04:27:57

04:27:57

04:27:57

04:27:57

04:27:57

04:27:57

04:27:57

04:28:07

04:26:05

04:26:05

04:26:05

04:27:02

04:27:02

04:27:02

04:27:28

04:27:37

04:27:44

04:27:57

04:28:50

04:28:53

04:28:54

Tirol-KTM

Team BridgeLane

Jumbo-Visma Development 

Trinity Racing

Bike Aid

Stageco

10016393182

10046239173

Premier Tech U23

Hagens Berman Axeon

Geofco Doltcini Matériel-vélo.com

Leopard Pro Cycling

CHRISTEN Fabio *

CC Etupes

Team Elevate p/b Home Solution

Acrog-Tormans

France Militaire

HUYET Baptiste *

TULNER Rens

BAUER Dominik

Team Elevate p/b Home Solution

Trinity Racing

Metec-Solarwatt

Urbano-Vulsteke

LEBRETON Jacques

ENGELHARDT Felix *

DINHAM Matthew *

10073649959

Résultat

100 110 614 18

10022071625

10016301842

10019759082

10065008875

10015776527

100 649 771 49

10088157523

10036351136

10065004835

100 235 145 01

100 650 242 35

10064979472

10052770509

10063763740

10009967439

10015839171

100 235 122 75

12

13

28

29

30

31

dimanche 8 mai 2022La Flèche Ardennaise

37,180

REINDERINK Pepijn *

100 649 838 19

10023143170

04:25:21

04:25:21

04:25:21

04:24:30

04:24:31

Bike Aid

Team Elevate p/b Home Solution

Development Team DSM

04:24:31

04:25:21

04:25:21

04:25:21

04:25:21

CLYNHENS Toon *

KLUCKERS Arthur *

CHRETIEN Charles-Etienne

Team Elevate p/b Home Solution
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165 participants 1 non-partants 141 coureurs classés 63 abandons 0 hors délais

Nr UCI ID Nom - prénom Equipe Temps

Km/hMoyenne du vainqueur :163,900

Place

Distance : Kms

Résultat dimanche 8 mai 2022La Flèche Ardennaise

37,180

10009493250

TASSET Marvin

DECLERCK Jelle *

MOL Wesley

MILESI Lorenzo *

VAN VEENENDAAL Hidde *

Geofco Doltcini Matériel-vélo.com

Baloise Trek Lions

Urbano-Vulsteke

France Militaire

Metec-Solarwatt

Stageco

Development Team DSM

THOMAS Théo *

DE NEVE  Tomas *

BRENNSAETER Trym *

THONNON Senne *

VDM-Trawobo 

EF Education-NIPPO Development

EFC-L&R-AGS

DRAGE Jack *

PIJOURLET Louis

HABETS Jordan *

BONNET Theo *

REES Oliver *

HEREMANS Joppe *

ROGGEMAN Sieben *

DROOGMANS Lars *

FOULON Dorian

CENTRONE Ivan

STALMANS Jasper *

BERHE Hagos Welay *

DETALLE  Noah *

PUT Lars

BROUWERS Emile *

GEERINCKX Wout *

REINDERINK Joris *

MARTINEZ Lenny *

HASSERT Sven *

WILLEMS Jago *

KRAMER Jesse *

COQUERET Louis *

LAURENT  Giovanni

HORDIJK Bart *

56

51

73

JULIEN Matisse *

37

8

167

27

DAUSCHY Guillaume

PICKERING Finlay *

PLAMONDON Robin *

10023359604

10046237456

134

131

1

93

40

10023326258

HUYGHE Stan *

100 156 851 83

10010976845

10065006754

10055195004

10064706054

10065032723

10073681180

10023295542

DEL GROSSO Tibor *

10086196810

10059671249

10027560916

10076529647

10023143069

10059233941

10076268555

LADANG Miguel *

GERITS Vince

10064705751

10073049670

10023424874

10092075515

10084075035

22

3

11

133

145

28

34

12

15

60

80

144

165

164

58

100

94

74

123

69

97

50

146

83

84

85

86

87

88

89

90

91

92

93

94

95

96

66

67

68

69

70

71

72

73

74

75

76

77

78

79

80

81

82

49

50

51

52

53

54

55

56

57

58

59

60

61

62

63

64

65

122

170

152

78

75

63

87

HUYBS Ward *

PAULUS Milan *

EECKHOUT Arthur *

ROELEN Jaap *

THEILER Ole *

DEBRUYNE Ramses *

04:31:16

04:31:20

04:31:23

04:31:25

04:31:29

04:31:36

04:31:52

04:31:54

04:32:57

04:32:57

04:33:01

04:33:08

04:34:24

04:34:24

04:34:37

04:34:37

04:36:24

04:31:00

04:31:00

04:31:00

04:31:00

04:31:00

04:31:00

04:31:00

04:31:00

04:31:00

04:31:00

04:31:00

04:31:00

04:31:00

04:31:00

04:31:00

04:31:00

04:31:16

Bike Aid

Zappi Racing Team

VDM-Trawobo 

04:28:54

04:28:56

04:28:56

04:28:56

04:28:56

Stageco

Lotto-Soudal Development

Groupama-FDJ

04:28:56

04:28:56

04:28:56

04:29:09

04:29:50

04:30:39

04:30:42

04:30:42

04:31:00

Groupama-FDJ

Lotto-Soudal Development

Bingoal-Pauwels Sauces-WB Development

EF Education-NIPPO Development

France Militaire

Geofco Doltcini Matériel-vélo.com

10009652995

10009802337

Basso Team Flanders

Development Team DSM

Basso Team Flanders

Premier Tech U23

Mini Discar 

Mini Discar 

Bingoal-Pauwels Sauces-WB Development

Premier Tech U23

Bingoal-Pauwels Sauces-WB Development

Team Elevate p/b Home Solution

RB Zelfbouw UCT

Hagens Berman Axeon

Stageco

Metec-Solarwatt

10021904402

Development Team DSM

10022812562

Jumbo-Visma Development 

Leopard Pro Cycling

Metec-Solarwatt

GRANGER Ben *

10015471379

10069440167

10064963308

10056999000

10064997256

10064962092

100 649 754 32

10020705440

10065018171

10016400256

10065374142

10023352631

10065003421

10065037470

10065005542

10068172691

VDM-Trawobo 

VDM-Trawobo 

Metec-Solarwatt

Team Lotto Kern-Haus

100 680 864 05

10059811800

Trinity Racing

CC Etupes

Premier Tech U23

Stageco

10016429760

113

103

121

59

98

125

10023934934
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165 participants 1 non-partants 141 coureurs classés 63 abandons 0 hors délais

Nr UCI ID Nom - prénom Equipe Temps

Km/hMoyenne du vainqueur :163,900

Place

Distance : Kms

Résultat dimanche 8 mai 2022La Flèche Ardennaise

37,180

10015536552

10015604957

10045481462

10009646531

10065004027

Geofco Doltcini Matériel-vélo.com

EFC-L&R-AGS

EFC-L&R-AGS

EFC-L&R-AGS

EFC-L&R-AGS

10015539784

10009353814

10094147877

10009768890

10015790974

10092323267

10055222080

10053827506

10053155374

10064986344

10065012717

AERTS Thijs

BEKAERT Yentl

10065002512

DEWINTER Gerben *

HASHIKAWA Jo *10059735715

VERBEECK Dag *

MEYVIS Jef *

HOPMANS Wouter *

TURNBULL Carter *

ANDERSEN Kasper *

VANDEVELDE Senne *

VAN NUFFELEN Glen

EDDY Sam *

CHAPMAN Tom

10014308793

10016450069

10064991802

WHITE Nick

CHRISTIE-JOHNSTON Alastair

VANHEEL Elias *

BEECKMAN Gauthier *

NONNEMAN Maxim *

20

21

23

25

31

32

33

35

VAN BOVEN Luca *

SHEEHAN Riley *

PIDCOCK Joseph *

NAUDTS Thomas *

10008632273

10010956435

10053192659

VANDENBRANDEN Noah *

MEENS Johan

VAN DE WYNKELE Lorenz *

119

41

43

44

45

46

48

53

54

57

62

64

39

100 649 489 58

10009768587

10064936329

10016482102

10023534305

ROMBOUTS Seppe

120

65

66

68

70

76

36

127

129

130

83

85

89

110

115

116

77

4

168

71

72

96

61

5

9

16

100

101

97

98

99

GROSEMANS Daan *

VAN PETEGHEM Trifonius

THYS Joren *

HILLEN Michiel

VANDENSTORME Dylan *

CLOUX Antoine *

FRANQUET Anthony *

VERMEER Tom

DNF

DNF

DNF

DNF

DNF

DNF

DNF

MEISEN Marcel

HUPPERTZ Joshua

DNF

DNF

DNF

DNF

DNF

DNF

DNF

DNF

RB Zelfbouw UCT

RB Zelfbouw UCT

Acrog-Tormans

DNF

DNF

DNF

DNF

DNF

DNF

VAN DEN BORRE Dylan *

MARIEN Daan

VAN DEN BOSSCHE Angelo

GARRISON Michael *

SIMMONS  Colby *

KOCH Christian

DHOOGE Thibau *

DNF

DNF

DNF

DNF

DNF

DNF

DNF

DNF

DNF

PAUWELS Tijl

KAESEMANS Jasper *

DESMARETS Julien

CLAEYS Robbe *

04:36:32

04:36:32

04:36:32

04:36:32

04:36:32

DNF

DNF

DNF

DNF

DNF

DNF

DNF

DNF

DNF

DNF

DNF

DNF

Acrog-Tormans

Acrog-Tormans

Acrog-Tormans

Mini Discar 

RB Zelfbouw UCT

RB Zelfbouw UCT

Baloise Trek Lions

Baloise Trek Lions

Baloise Trek Lions

Team Lotto Kern-Haus

Acrog-Tormans

Basso Team Flanders

Team Lotto Kern-Haus

Team Lotto Kern-Haus

Team BridgeLane

Team BridgeLane

Urbano-Vulsteke

Urbano-Vulsteke

Urbano-Vulsteke

Urbano-Vulsteke

VDM-Trawobo 

EFC-L&R-AGS

Lotto-Soudal Development

Bingoal-Pauwels Sauces-WB Development

VDM-Trawobo 

Lotto-Soudal Development

Team BridgeLane

Trinity Racing

Hagens Berman Axeon

Hagens Berman Axeon

Jumbo-Visma Development 

Mini Discar 

Team Elevate p/b Home Solution

Basso Team Flanders

Stageco

10004853014

10036505225

10023434675

10016364284

10064942591

10098906234

10009806781

Team BridgeLane

10065034541

10064994125

10015978719

10016496044

10064982102

10016365294

10064233380

10007620746

Premier Tech U23

Groupama-FDJ

RB Zelfbouw UCT

132 10043814072 KUHN Jan * Team Lotto Kern-Haus DNF

10016500892

10016477351

10110716285
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165 participants 1 non-partants 141 coureurs classés 63 abandons 0 hors délais

Nr UCI ID Nom - prénom Equipe Temps

Km/hMoyenne du vainqueur :163,900

Place

Distance : Kms

Résultat dimanche 8 mai 2022La Flèche Ardennaise

37,180

DNF

136 10015093281 TRACZ Szymon EF Education-NIPPO Development DNF

137 10020918537 TSUDA Yugi * EF Education-NIPPO Development DNF

138 10090516340 VILLANEDA Ethan * EF Education-NIPPO Development DNF

139 100 666 258 46 BOSONI Victor * CC Etupes

150 10023549358 BEZZA Quentin France Militaire DNF

140 100 700 930 89 BARAN Simon * CC Etupes DNF

141 100 260 648 90 RICHARD Maxime * CC Etupes DNF

154 10090336686 CHARLES Thomas * Zappi Racing Team DNF

155 10083671574 ROBERTS John * Zappi Racing Team DNF

151 10083850420 KINGSTON Matthew * Zappi Racing Team DNF

153 10052090394 BALL Alexander * Zappi Racing Team DNF

149 10014317887 LAPIERRE Louis France Militaire DNF

160 10048988620 KOVAR Stefan * Tirol-KTM DNF

161 10077251184 HORANDTNER Moritz * Tirol-KTM DNF

158 10049039140 ROSNER Linus * Tirol-KTM DNF

159 10034725677 VACEK Karel * Tirol-KTM DNF

172 10036148446 PAHLKE Jasper Levi * Bike Aid DNF

173 10006675806 HOLLER Nikodemus Bike Aid DNF

162 10064021495 ROTH Nepomuk * Tirol-KTM DNF

171 101 040 986 63 NIEHUES Sebastian Bike Aid DNF

26 10049906682 MASSON Christophe Geofco Doltcini Matériel-vélo.com DNS
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GPM 1 : 3è Cat. - Km 8,3 - Côte de Falise

Pl. Dos. Pays UCI ID Nom & Prénom Equipe

1 20 BEL 10008632273 AERTS Thijs Baloise Trek Lions 6

2 83 AUS 10055222080 TURNBULL Carter * Trinity Racing 4

3 22 BEL 10065005542 HUYBS Ward * Baloise Trek Lions 2

GPM 2 : 3è Cat. - Km 11,3 - Côte de Hédomont

Pl. Dos. Pays UCI ID Nom & Prénom Equipe

1 98 ITA 10084075035 MILESI Lorenzo * Development Team DSM 6

2 83 AUS 10055222080 TURNBULL Carter * Trinity Racing 4

3 82 AUS 10055222282 PORTER Rudy * Trinity Racing 2

GPM 3 : 1ère Cat. - Km 22,9 - Côte de Chôdes

Pl. Dos. Pays UCI ID Nom & Prénom Equipe

1 116 AUS 10009353814 CHAPMAN Tom Team BridgeLane 15

2 134 NOR 10020705440 BRENNSAETER Trym * EF Education-NIPPO Development 12

3 117 AUS 10049207171 DINHAM Matthew * Team BridgeLane 9

GPM 4 : 3è Cat. - Km 36 - Côte de Thirimont

Pl. Dos. Pays UCI ID Nom & Prénom Equipe

1 21 BEL 10010956435 BEKAERT Yentl Baloise Trek Lions 6

2 173 GER 10006675806 HOLLER Nikodemus Bike Aid 4

3 130 GER 10004853014 MEISEN Marcel Team Lotto Kern-Haus 2

GPM 5 : 1ère Cat. - Km 46,9 - Côte de Lamoriville

Pl. Dos. Pays UCI ID Nom & Prénom Equipe

1 83 AUS 10055222080 TURNBULL Carter * Trinity Racing 15

2 45 Bel 10065002512 BEECKMAN Gauthier * Acrog-Tormans 12

3 129 GER 10009646531 HUPPERTZ Joshua Team Lotto Kern-Haus 9

GPM 6 : 3ème Cat. - Km 53,8 - Côte de Beaumont

Pl. Dos. Pays UCI ID Nom & Prénom Equipe

1 98 ITA 10084075035 MILESI Lorenzo * Development Team DSM 6

2 83 AUS 10055222080 TURNBULL Carter * Trinity Racing 4

3 129 GER 10009646531 HUPPERTZ Joshua Team Lotto Kern-Haus 2

GPM 7 : 1ère Cat. - Km 67,8 - Côte de Brume

Pl. Dos. Pays UCI ID Nom & Prénom Equipe

1 83 AUS 10055222080 TURNBULL Carter * Trinity Racing 15

2 98 ITA 10084075035 MILESI Lorenzo * Development Team DSM 12

3 45 Bel 10065002512 BEECKMAN Gauthier * Acrog-Tormans 9

La Flèche Ardennaise

Résultat GPM

Points

Points

Points

Points

Points

Points

Points

R GPM
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La Flèche Ardennaise

Résultat GPM

GPM 8 : 2ème Cat. - Km 81,8 - Côte de Fosses

Pl. Dos. Pays UCI ID Nom & Prénom Equipe

1 85 DEN 10053827506 ANDERSEN Kasper * Hagens Berman Axeon 10

2 129 GER 10009646531 HUPPERTZ Joshua Team Lotto Kern-Haus 8

3 98 ITA 10084075035 MILESI Lorenzo * Development Team DSM 6

GPM 9 : 1ère Cat. - Km 91,2 - Côte de Wanne

Pl. Dos. Pays UCI ID Nom & Prénom Equipe

1 98 ITA 10084075035 MILESI Lorenzo * Development Team DSM 15

2 85 DEN 10053827506 ANDERSEN Kasper * Hagens Berman Axeon 12

3 83 AUS 10055222080 TURNBULL Carter * Trinity Racing 9

GPM 10 : 1ère Cat. - Km 100,9 - Côte de la Haute Levéee

Pl. Dos. Pays UCI ID Nom & Prénom Equipe

1 98 ITA 10084075035 MILESI Lorenzo * Development Team DSM 15

2 13 BEL 100 649 284 47 CLYNHENS Toon * Team Elevate p/b Home Solution 12

3 85 DEN 10053827506 ANDERSEN Kasper * Hagens Berman Axeon 9

GPM 11 : 1ère Cat. - Km 108,5 - Côte du Rosier

Pl. Dos. Pays UCI ID Nom & Prénom Equipe

1 98 ITA 10084075035 MILESI Lorenzo * Development Team DSM 15

2 13 BEL 100 649 284 47 CLYNHENS Toon * Team Elevate p/b Home Solution 12

3 85 DEN 10053827506 ANDERSEN Kasper * Hagens Berman Axeon 9

GPM 12 : 1ère Cat. - Km 123,4 - Côte de Xhierfomont

Pl. Dos. Pays UCI ID Nom & Prénom Equipe

1 107 NED 10014918378 MOBACH  Jarno Leopard Pro Cycling 15

2 13 BEL 100 649 284 47 CLYNHENS Toon * Team Elevate p/b Home Solution 12

3 91 ITA 10029194354 GERMANI Lorenzo * Groupama-FDJ 9

GPM 13 : 3ème Cat. - Km 135,6 - Côte de La Gleize

Pl. Dos. Pays UCI ID Nom & Prénom Equipe

1 107 NED 10014918378 MOBACH  Jarno Leopard Pro Cycling 6

2 101 NED 10023143170 REINDERINK Pepijn * Development Team DSM 4

3 91 ITA 10029194354 GERMANI Lorenzo * Groupama-FDJ 2

GPM 14 : Hors Cat. - Km 141,8 - Côte du Thier de Coo

Pl. Dos. Pays UCI ID Nom & Prénom Equipe

1 13 BEL 100 649 284 47 CLYNHENS Toon * Team Elevate p/b Home Solution 20

2 13 BEL 100 649 284 47 CLYNHENS Toon * Team Elevate p/b Home Solution 16

3 91 ITA 10029194354 GERMANI Lorenzo * Groupama-FDJ 12

Points

Points

Points

Points

Points

Points

Points

R GPM
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La Flèche Ardennaise

Résultat GPM

GPM 15 : 2ème Cat. - Km 148,2 - Côte d'Amermont

Pl. Dos. Pays UCI ID Nom & Prénom Equipe

1 13 BEL 100 649 284 47 CLYNHENS Toon * Team Elevate p/b Home Solution 10

2 91 ITA 10029194354 GERMANI Lorenzo * Groupama-FDJ 8

3 101 NED 10023143170 REINDERINK Pepijn * Development Team DSM 6

GPM 16 : 2ème Cat. - Km 152,8 - Côte de Renardmont

Pl. Dos. Pays UCI ID Nom & Prénom Equipe

1 91 ITA 10029194354 GERMANI Lorenzo * Groupama-FDJ 10

2 92 FRA 10068514619 GREGOIRE Romain * Groupama-FDJ 8

3 79 GBR 10023894518 GLOAG  Thomas * Trinity Racing 6

GPM 17 : Hors Cat. - Km 158,9 - Côte du Stockeu

Pl. Dos. Pays UCI ID Nom & Prénom Equipe

1 92 FRA 10068514619 GREGOIRE Romain * Groupama-FDJ 20

2 6 BEL 10064945322 VAN EETVELT Lennert * Lotto-Soudal Development 16

3 79 GBR 10023894518 GLOAG  Thomas * Trinity Racing 12

Classement général

Pl. Dos. Pays UCI ID Nom & Prénom Equipe

1 98 ITA 10084075035 MILESI Lorenzo * Development Team DSM 75

2 13 BEL * 10064928447 CLYNHENS Toon * Team Elevate p/b Home Solution 66

3 91 ITA 10029194354 GERMANI Lorenzo * Groupama-FDJ 41

4 92 FRA 10068514619 GREGOIRE Romain * Groupama-FDJ 28

5 101 NED 10023143170 REINDERINK Pepijn * Development Team DSM 26

6 107 NED 10014918378 MOBACH  Jarno Leopard Pro Cycling 21

7 79 GBR 10023894518 GLOAG  Thomas * Trinity Racing 18

8 6 BEL * 10064945322 VAN EETVELT Lennert * Lotto-Soudal Development 16

9 134 NOR 10020705440 BRENNSAETER Trym * EF Education-NIPPO Development 12

10 117 AUS 10049207171 DINHAM Matthew * Team BridgeLane 9

Points

Points

Points

Points

R GPM
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Communiqué

RAS

Chute des coureurs :

8

N° 93 MARTINEZ Lenny * --- 10073681180 --- Groupama-FDJ

Eraflure abdominale - reparti

km 85

N° 36 VANDENSTORME Dylan * --- 10064982102 --- EFC-L&R-AGS

Eraflure aux cuisses - reparti

enmené au CHR Huy

km 100

N° 33 NAUDTS Thomas * --- 10016450069 --- EFC-L&R-AGS

plaie menton, commotion cérébrale - enmené à l'hôpital

Direction de course

Jury des commissaires

Médecin de course

La Flèche Ardennaise
dimanche 8 mai 2022
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Lotto-Soudal Development Bingoal-Pauwels Sauces-WB Development

tit. 1 tit. 7

tit. 2 tit. 8

tit. 3 tit. 9

tit. 4 tit. 10

tit. 5 tit. 11

tit. 6 tit. 12

rés. ### rés. ###

rés. ### rés. ###

rés. ### rés. ###

rés. ### rés. ###

DS : DS :

Team Elevate p/b Home Solution Baloise Trek Lions

tit. 13 tit. 19

tit. 14 tit. 20

tit. 15 tit. 21

tit. 16 tit. 22

tit. 17 tit. 23

tit. 18 tit. 24

rés. ### rés. ###

rés. ### rés. ###

rés. ### rés. ###

rés. ### rés. ###

DS : DS :

Geofco Doltcini Matériel-vélo.com EFC-L&R-AGS

tit. 25 tit. 31

tit. 26 tit. 32

tit. 27 tit. 33

tit. 28 tit. 34

tit. 29 tit. 35

tit. 30 tit. 36

rés. ### rés. ###

rés. ### rés. ###

rés. ### rés. ###

rés. ### rés. ###

DS : DS :

Mini Discar Acrog-Tormans

tit. 37 tit. 43

tit. 38 tit. 44

tit. 39 tit. 45

tit. 40 tit. 46

tit. 41 tit. 47

tit. 42 tit. 48

rés. ### rés. ###

rés. ### rés. ###

rés. ### rés. ###

rés. ### rés. ###

DS : DS :

Liste des pré-inscrits UCI ID

La Flèche Ardennaise

0  0 Maes Seppe

0  10064985132 D'hollander Senne *

10016136841 Dopchie Félix 10016413794 Haex Joris *

10076304426

0  0  

10010976845 Tasset Marvin

10016364284 Claeys Robbe *

PIETERARENS Pascal 10016455325 FEYS Wim 10000876317

10016365294 Cloux Antoine * 10065002512 Beeckman Gauthier *

10023359604 Hassert Sven *

10007620746 Vermeer Tom

10049023477 Degraef Noah * 10016496044 Vanheel Elias *

0  10064971590 LAURYSSEN Yorben *

0  10065029285 VAN DYCK Jan *

10016392980 DETHY Matthis * 10064982102 VANDENSTORME Dylan *

0  10064995337 DELAHAYE Jens *

0  

10009802337 CENTRONE Ivan 10065018171 THONNON Senne *

10009967439 SIEMONS Stijn 10064991802 VAN DEN BORRE Dylan *

10049906682 MASSON Christophe 10059735715 HASHIKAWA Jo *

10046237456 BONNET Theo * 10016450069 NAUDTS Thomas *

10065005542 Huybs Ward

10009806781 VAN DEN BOSSCHE Angelo 10065034541 DEWINTER Gerben *

0  

100 649 872 53 DE JAEGER Arthur * 0  

100 649 842 23 DEWEIRDT Siebe * 0  

0  

VIDTS Andy 100 015 482 43 BRAES Eric 10016358628

100 163 641 83 CLAEYS Arno *

10064997256

100 649 771 49 ORINS Robin * 10008632273 AERTS Thijs

Debruyne Ramses *

Lecerf William Junior *

Paulus Milan *

Van Boven Luca *

10088157523 VAN HAUTEGEM Leander *

10065006754 DECLERCK Jelle *

10015978719 MEENS Johan

GELDERS Gil *

10049026713

10064705751

10016482102

10055346766 Rice  Matthew *

10065008875

10073049670 DETALLE  Noah *

10064962092

Vandenbranden Noah *

Van Eetvelt Lennert *

10064994125

10064945322

0  

10065016757

WILLEMS Jago *

10016479371 TUSCANO Alessandro *

Van Raemdonck Cédric    *

 

NYS Thibau *

10001164586AERNOUTS Dirk

0

10070883136 THIBAUT Bernard *

0  

DEMARBAIX  Sebastien 10001087592

0  

Neyman Julian * 10064942591 Grozemans Daan *

10064233380 Franquet Anthony * 10064979472 Baers Arne *

100 649 284 47 CLYNHENS Toon * 10065004835

100 649 838 19 VIDTS Obie * 10098906234 Marien Daan

100 650 242 35 VERVENNE Jonathan * 0  

100 649 754 32 LADANG Miguel * 10010956435 Bekaert Yentl

100 649 489 58 VAN DE WYNKELE Lorenz *

0  0  

HABEAUX Gregory 10002416900 CLEEREN Tom 10006006607
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Liste des pré-inscrits UCI ID

La Flèche Ardennaise

Basso Team Flanders Stageco

tit. 49 tit. 55

tit. 50 tit. 56

tit. 51 tit. 57

tit. 52 tit. 58

tit. 53 tit. 59

tit. 54 tit. 60

rés. ### rés. ###

rés. ### rés. ###

rés. ### rés. ###

rés. ### rés. ###

DS : DS :

RB Zelfbouw UCT Urbano-Vulsteke

tit. 61 tit. 67

tit. 62 tit. 68

tit. 63 tit. 69

tit. 64 tit. 70

tit. 65 tit. 71

tit. 66 tit. 72

rés. ### rés. ###

rés. ### rés. ###

rés. ### rés. ###

rés. ### rés. ###

DS : DS :

VDM-Trawobo Trinity Racing

tit. 73 tit. 79

tit. 74 tit. 80

tit. 75 tit. 81

tit. 76 tit. 82

tit. 77 tit. 83

tit. 78 tit. 84

rés. ### rés. ###

rés. ### rés. ###

rés. ### rés. ###

rés. ### rés. ###

DS : DS :

Hagens Berman Axeon Groupama-FDJ

tit. 85 tit. 91

tit. 86 tit. 92

tit. 87 tit. 93

tit. 88 tit. 94

tit. 89 tit. 95

tit. 90 tit. 96

rés. ### rés. ###

rés. ### rés. ###

rés. ### rés. ###

rés. ### rés. ###

DS : DS :

 0  

MOREELS Sammie

0  10014920907 OFFERMANS Michiel

0

0  0  

10107810228 ENGELS Wouter

10044346057 Barbosa Diogo * 10068514619 GREGOIRE Romain *

0 De Pooter Dries 10029194354 GERMANI Lorenzo *

DE TROYER Yorben * 0  10065041110

10064936329 NONNEMAN Maxim * 10055222080 TURNBULL Carter *

10066204302 BOICHS Adrien *

10064706054 STALMANS Jasper * 10073120907 ROESEMS  Siebe *

10064986344

10016498064 VANLANDEGHEM Elias 10071981660

10086514583 THEUWS Bartje *

REMELS Johan 10076048990 VERBESTEL Dirk 10078028501

10023434675

HILLEN Michiel

10016466742

HAJEK Alexander *

10036505225 MEYVIS Vincent *

10015539784

VAN WAES Pieter *

SCHEERS Lander * 10065018070

de vet Sander * 10076529647 GEERINCKX Wout *

Brouwers Emile *

10011143058 Rietjens Sander 10015776527 VAN DEN PUT Ronan

10086196810 Droogmans Lars * 10015471379 PUT Lars

10069440167 10110716285 DEMARETZ Julien

10016393182

10014308793 10064943100 VAN TRICHT Floris *

10086268555 GERITS Vince10016477351 Thys Joren *

10016500892 Van Peteghem Trifonius 10065037470 HUYGHE Stan *

10015687712 VERBEECK Sven10064963510 Vandenbulcke Alex *

KERKHOFS Jonathan *

VERBEECK Dag *

10009768890 PAUWELS Tijl

 10016266981 VAN LAER Jan

10065012717

0

DHOOGE Thibau *10065004027 VANDEVELDE Senne *

10009768587 ROMBOUTS Seppe 10064954921 CRAPS Lars *

10000956644 HYE Geert 10072370165

VANNUFFELEN Glen

10065003421 ROGGEMAN Sieben * 10016429760 LAURENT  Giovanni *

10065042423 VERCAMMEN Milan *

10015680537 WANTE Jari 10023838944 WALKER  Max *

0  0  

10023934934 REES Oliver *

10023894518 GLOAG  Thomas *

10016400256 EECKHOUT Arthur *

HOPMANS Wouter * 10055222282 PORTER Rudy *

10064963308 DE NEVE  Tomas *

10065032723 HEREMANS Joppe * 10035025771

10053827506 Andersen Kasper * 10067973136 LE HUITOUZE Eddy *

STANNARD Ian 10003267769

10023963529 Hayter Leo * 10059233941 PICKERING Finlay *

10063763740 Riccitello Matthew * 10053192659 PIDCOCK Joseph *

EECKHOUT Kurt 10016400458

10053155374 Garrison Michael * 10022071625 THOMPSON Reuben *

10021904402 Drage Jack * 10073681180 MARTINEZ Lenny *

0  0  

MOERENHOUT Jacobus (Koos) 10001082946 GANNAT Jérôme 10001638674

10023865629 Perry Tobias * 10073945003 PALENI Enzo *

10023711026 Laverick Joseph * 0  
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Liste des pré-inscrits UCI ID

La Flèche Ardennaise

Development Team DSM Leopard Pro Cycling

tit. 97 tit. 103

tit. 98 tit. 104

tit. 99 tit. 105

tit. 100 tit. 106

tit. 101 tit. 107

tit. 102 tit. 108

rés. ### rés. ###

rés. ### rés. ###

rés. ### rés. ###

rés. ### rés. ###

DS : DS :

Jumbo-Visma Development Team BridgeLane

tit. 109 tit. 115

tit. 110 tit. 116

tit. 111 tit. 117

tit. 112 tit. 118

tit. 113 tit. 119

tit. 114 tit. 120

rés. ### rés. ###

rés. ### rés. ###

rés. ### rés. ###

rés. ### rés. ###

DS : DS :

Metec-Solarwatt Team Lotto Kern-Haus

tit. 121 rés. 127

tit. 122 rés. 128

tit. 123 rés. 129

tit. 124 rés. 130

tit. 125 rés. 131

tit. 126 rés. 132

rés. ### rés. ###

rés. ### rés. ###

rés. ### rés. ###

rés. ### rés. ###

DS : DS :

EF Education-NIPPO Development CC Etupes

rés. 133 rés. 139

rés. 134 rés. 140

rés. 135 rés. 141

rés. 136 rés. 142

rés. 137 rés. 143

rés. 138 rés. 144

rés. ### rés. ###

rés. ### rés. ###

rés. ### rés. ###

rés. ### rés. ###

DS : DS :

10016301842 Maris Elias

10068172691 Coqueret Louis *

10029210825 Leijnse Enzo * 10016519181 Pries Cedric *

10064124155 Onley Oscar * 10016518979 Kluckers Arthur *

10023143069 Reinderink Joris *

10084075035 Milesi Lorenzo * 10015766524 Hodapp Johannes

10065374142 Hordijk Bart *

10023143170 Reinderink Pepijn * 10014918378 Mobach  Jarno

10058552921 Wilksch Hannes * 10035000412 Wenzel Mats *

LAMBREGTS Bennie 10022857022

0  10050865568 Teutenberg Tim Torn *

0  0  

0  10007754324 Wolf Justin

10046251200 Whelan James10073649959 van Bekkum Darren *

10015536552 White Nick

PONS Gaetan 10007970350

10094147877 Simmons  Colby * 10009992192 Jenner Sam

10084277927 Graat Tijmen  *

10017114723 Ryan Archie * 10051911148 Van Der Merwe Jean Pierre

10023326258 Kramer Jesse *

10049207171 Dinham Matthew *

10019759082 Staune-Mittet Johannes * 10015604957 Christie-Johnston Alastair

10064969570 van Petegem Alexandre * 10092323267 Eddy Sam *

10009353814 Chapman Tom10022852170 Pluimers Rick *

10022812562 del Grosso Tibor * 10045481462 Koch Christian

10023424874 Habets Jordan * 10014474606 Bauer Dominik

DE HAAN Sierk-Jan 10022897640

0  0  

WALKER Neil 10048491391

10022700105 Boven Lars * 0  

10023295542 Roelen Jaap * 10009646531 Huppertz Joshua

10011140735 Tulner Rens 10004853014 Meisen Marcel

10023352631 van Veenendaal Hidde * 10036426918 Brescher Leon *

10009812340 de Vries Hartthijs 10043814072 Kuhn Jan *

0  0  

VAN HOUWELINGEN Adri 10023439628 FELSING Markus 10051779792

10022797711 Artz Huub * 10010791131 Hugger Jan 

10022860153 Mijnsbergen Thomas * 10051829912 Abt Cedric  *

0  0  

10092075515 BERHE Hagos Welay * 100 666 258 46 Bosoni Victor *

10020705440 BRENNSAETER Trym * 100 700 930 89 Baran Simon *

10046239173 CHRISTEN Fabio * 100 260 648 90 Richard Maxime *

10015093281 TRACZ Szymon 100 235 145 01 Leclainche Gwen *

10020918537 TSUDA Yugi * 100 235 122 75 Huyet Baptiste *

10090516340 VILLANEDA Ethan * 100 680 864 05 Thomas Théo *

0  100 235 189 45 Guiziou Mathieu *

0  100 144 483 34 Louvet Louis

0  100 946 589 47 HANNAY Tyler *

0  0  

ALBASINI Marcello 10016564853 VINCENT Leo 10007996117
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Liste des pré-inscrits UCI ID

La Flèche Ardennaise

France Militaire Zappi Racing Team

rés. 145 rés. 151

rés. 146 rés. 152

rés. 147 rés. 153

rés. 148 rés. 154

rés. 149 rés. 155

rés. 150 rés. 156

rés. ### rés. ###

rés. ### rés. ###

rés. ### rés. ###

rés. ### rés. ###

DS : DS :

10009652995 Foulon Dorian 10083850420 Kingston Matthew *

10009493250 Pijourlet Louis 10055195004 Granger Ben *

10015939171 Lebreton Jacques 10052090394 Ball Alexander *

10068492690 Pierre Eliott * 10090336686 Charles Thomas *

10014317887 Lapierre Louis 10083671574 Roberts John *

10023549358 Bezza Quentin 10023818433 Baker Joe *

10012819340 Martin Alexis 10094659250 Lightfoot Owen *

LEDAY Sébastien 10012939780 FERGUSON Callum 10013263223

0  10049185650 Inkster Eric *

0  0  

0  0  
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Lotto-Soudal Development Bingoal-Pauwels Sauces-WB Development

1 7

2 8

3 9

4 10

5 11

6 12

DS : DS :

Team Elevate p/b Home Solution Baloise Trek Lions

13 19

14 20

15 21

16 22

17 23

18 24

DS : DS :

Geofco Doltcini Matériel-vélo.com EFC-L&R-AGS

25 31

26 32

27 33

28 34

29 35

30 36

DS : DS :

Mini Discar Acrog-Tormans

37 43

38 44

39 45

40 46

41 47

42 48

DS : DS :

Basso Team Flanders Stageco

49 55

50 56

51 57

52 58

53 59

54 60

DS : DS :

Liste des partants UCI ID

MOREELS Sammie 10000956644 HYE Geert 10072370165

10023359604 HASSERT Sven * 10016364284 CLAEYS Robbe *

10064233380 FRANQUET Anthony * 10064979472

10110716285 DESMARETS Julien

PUT Lars

10011143058 ******** ********

10069440167

10016136841 ******** ******** 10064942591 GROSEMANS Daan *

HABEAUX Gregory

10016392980 ******** ******** 10064982102 VANDENSTORME Dylan *

PIETERARENS Pascal 10016455325 FEYS Wim 10000876317

10049023477 DEGRAEF Noah *

10010976845 TASSET Marvin 10007620746 VERMEER Tom

10002416900 CLEEREN Tom 10006006607

10009802337 CENTRONE Ivan 10065018171

10009967439 SIEMONS Stijn 10064991802 VAN DEN BORRE Dylan *

10046237456 BONNET Theo * 10016450069

THONNON Senne *

10064994125 10064994125

LECERF William Junior *

VAN BOVEN Luca *

10049026713 10049026713

10064705751 10064705751

10015776527 VAN DEN PUT Ronan

PAULUS Milan *

10016365294 CLOUX Antoine * 10065002512 BEECKMAN Gauthier *

0

100 649 754 32

100 650 242 35 VERVENNE Jonathan *

VANDENBRANDEN Noah *

10001164586AERNOUTS Dirk

10064945322

NAUDTS Thomas *

10009806781 VAN DEN BOSSCHE Angelo

DEBRUYNE Ramses *DEBRUYNE Ramses *

 

100 015 482 43 10016358628VIDTS Andy BRAES Eric

10010956435 BEKAERT Yentl

100 649 489 58 VAN DE WYNKELE Lorenz *

100 649 284 47 CLYNHENS Toon * 10065004835 NYS Thibau *

HUYBS Ward *

10064945322VAN EETVELT Lennert *

10016482102 10016482102

La Flèche Ardennaise

LECERF William Junior *

PAULUS Milan *

10064997256 10064997256

VAN BOVEN Luca *

10016496044

BROUWERS Emile *

VANHEEL Elias *

BAERS Arne *

VANDENBRANDEN Noah *

VAN EETVELT Lennert *

10001164586AERNOUTS Dirk

LADANG Miguel *

DEWINTER Gerben *

10049906682 MASSON Christophe 10059735715 HASHIKAWA Jo *

100 649 838 19

10065005542

10065034541

VIDTS Obie * 10098906234 MARIEN Daan

100 649 771 49 ORINS Robin * 10008632273 AERTS Thijs

10016500892 VAN PETEGHEM Trifonius 10065037470 HUYGHE Stan *

10016477351 THYS Joren * 10076268555 GERITS Vince

10086196810 DROOGMANS Lars * 10015471379

10016393182 DE VET Sander * 10076529647 GEERINCKX Wout *
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Liste des partants UCI ID

La Flèche Ardennaise

RB Zelfbouw UCT Urbano-Vulsteke

61 67

62 68

63 69

64 70

65 71

66 72

DS : DS :

VDM-Trawobo Trinity Racing

73 79

74 80

75 81

76 82

77 83

78 84

DS : DS :

Hagens Berman Axeon Groupama-FDJ

85 91

86 92

87 93

88 94

89 95

90 96

DS : DS :

Development Team DSM Leopard Pro Cycling

97 103

98 104

99 105

100 106

101 107

102 108

DS : DS :

Jumbo-Visma Development Team BridgeLane

109 115

110 116

111 117

112 118

113 119

114 120

DS : DS :

10023434675 HOPMANS Wouter * 10055222282 PORTER Rudy *

10064936329

10053827506 ANDERSEN Kasper * 10029194354

10016429760 LAURENT  Giovanni

10009768587 ROMBOUTS Seppe

10065003421 ROGGEMAN Sieben *

10014308793 VAN NUFFELEN Glen 10015790974 KAESEMANS Jasper *

CRAPS Lars *

10023894518

10023934934

10064954921

EECKHOUT Arthur *

10064963308 DE NEVE  Tomas * GLOAG  Thomas *

10016400256

10065012717 DHOOGE Thibau *

10015539784 HILLEN Michiel 10064986344 VERBEECK Dag *

10009768890 PAUWELS Tijl 10036505225 MEYVIS Jef *

10065004027 VANDEVELDE Senne *

REMELS Johan 10076048990 VERBESTEL Dirk 10078028501

10065032723 HEREMANS Joppe * 10035025771 HAJEK Alexander *

REES Oliver *

NONNEMAN Maxim * 10055222080 TURNBULL Carter *

10064706054 STALMANS Jasper * 10073120907 ******** ********

EECKHOUT Kurt 10016400458 STANNARD Ian 10003267769

10044346057 ******** ******** 10068514619 GREGOIRE Romain *

10021904402 DRAGE Jack * 10073681180 MARTINEZ Lenny *

GERMANI Lorenzo *

10023963529 ******** ******** 10059233941 PICKERING Finlay *

10053155374 GARRISON Michael * 10022071625 THOMPSON Reuben *

10063763740 RICCITELLO Matthew * 10053192659 PIDCOCK Joseph *

MOERENHOUT Jacobus (Koos) 10001082946 GANNAT Jérôme 10001638674

10065374142 HORDIJK Bart * 10068172691 COQUERET Louis *

10084075035 MILESI Lorenzo * 10015766524 HODAPP Johannes

10064124155 ONLEY Oscar * 10016518979 KLUCKERS Arthur *

10023143069 REINDERINK Joris * 10016301842 MARIS Elias

10023143170 REINDERINK Pepijn * 10014918378 MOBACH  Jarno

10058552921 WILKSCH Hannes * 10035000412 WENZEL Mats *

LAMBREGTS Bennie 10022857022 PONS Gaetan 10007970350

10073649959 VAN BEKKUM Darren * 10092323267 EDDY Sam *

10094147877 SIMMONS  Colby * 10009353814 CHAPMAN Tom

10084277927 GRAAT Tijmen  * 10049207171 DINHAM Matthew *

10017114723 RYAN Archie * 10051911148 ******** ********

10023326258 KRAMER Jesse * 10015536552 WHITE Nick

10019759082 10015604957 CHRISTIE-JOHNSTON AlastairSTAUNE-MITTET Johannes *

DE HAAN Sierk-Jan 10022897640 WALKER Neil 10048491391
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Liste des partants UCI ID

La Flèche Ardennaise

Metec-Solarwatt Team Lotto Kern-Haus

121 127

122 128

123 129

124 130

125 131

126 132

DS : DS :

EF Education-NIPPO Development CC Etupes

133 139

134 140

135 141

136 142

137 143

138 144

DS : DS :

France Militaire Zappi Racing Team

145 151

146 152

147 153

148 154

149 155

150 156

DS : DS :

Tirol-KTM Premier Tech U23

157 163

158 164

159 165

160 166

161 167

162 168

DS : DS :

Bike Aid

169

170

171

172

173

174

DS :

10022812562 DEL GROSSO Tibor * 10045481462 KOCH Christian

10023424874 HABETS Jordan * 10014474606 BAUER Dominik

10023295542 ROELEN Jaap * 10009646531 HUPPERTZ Joshua

10011140735 TULNER Rens 10004853014 MEISEN Marcel

10023352631 VAN VEENENDAAL Hidde * 10056999000 THEILER Ole *

10009812340 DE VRIES Hartthijs 10043814072 KUHN Jan *

VAN HOUWELINGEN Adri 10023439628 FELSING Markus 10051779792

10092075515 BERHE Hagos Welay * 100 666 258 46 BOSONI Victor *

10020705440 BRENNSAETER Trym * 100 700 930 89 BARAN Simon *

10046239173 CHRISTEN Fabio * 100 260 648 90 RICHARD Maxime *

10015093281 TRACZ Szymon 100 235 145 01 LECLAINCHE Gwen *

10020918537 TSUDA Yugi * 100 235 122 75 HUYET Baptiste *

10090516340 VILLANEDA Ethan * 100 680 864 05 THOMAS Théo *

ALBASINI Marcello 10016564853 VINCENT Leo 10007996117

10009652995 FOULON Dorian 10083850420 KINGSTON Matthew *

10009493250 PIJOURLET Louis 10055195004 GRANGER Ben *

10015839171 LEBRETON Jacques 10052090394 BALL Alexander *

LEDAY Sébastien 10012939780 FERGUSON Callum 10013263223

10068492690 PIERRE Eliott * 10090336686 CHARLES Thomas *

10014317887 LAPIERRE Louis 10083671574 ROBERTS John *

10023549358 BEZZA Quentin 10023818433 ******** ********

10036351136 ENGELHARDT Felix * 10054790735 CHRETIEN Charles-Etienne

10049039140 ROSNER Linus * 10027560916 DAUSCHY Guillaume

10034725677 VACEK Karel * 10059811800 JULIEN Matisse *

10048988620 KOVAR Stefan * 10052770509 MILES Carson *

10077251184 HORANDTNER Moritz * 10059671249 PLAMONDON Robin *

10064021495 ROTH Nepomuk * 10023534305 SHEEHAN Riley *

GAZVODA Gregor 10002072043 DASSONVILLE Flavien 10006633871

100 601 296 74 YEMANE Dawit

100 156 851 83 MOL Wesley

101 040 986 63 NIEHUES Sebastian

10036148446 PAHLKE Jasper Levi *

MOL Peter 10083013893

10006675806 HOLLER Nikodemus

100 110 614 18 VAN ENGELEN Adne

dernière mise à jour : 08/05/2022 à 18:14 Page 3/ 3



DS

127 KOCH Christian GER

128 BAUER Dominik GER

129 HUPPERTZ Joshua GER

130 MEISEN Marcel GER

131 THEILER Ole * GER

132 KUHN Jan * GER

DS DS DS DS

1 DEBRUYNE Ramses * BEL * 43 VERMEER Tom NED 85 ANDERSEN Kasper * DEN 133 BERHE Hagos Welay * ETH

2 LECERF William Junior * BEL * 44 VANHEEL Elias * BEL * 86 ******** ******** POR 134 BRENNSAETER Trym * NOR

3 PAULUS Milan * BEL * 45 BEECKMAN Gauthier * BEL * 87 DRAGE Jack * NZL 135 CHRISTEN Fabio * SUI

4 VAN BOVEN Luca * BEL * 46 CLAEYS Robbe * BEL * 88 ******** ******** GBR 136 TRACZ Szymon POL

5 VANDENBRANDEN Noah * BEL * 47 BAERS Arne * BEL * 89 GARRISON Michael * USA 137 TSUDA Yugi * JPN

6 VAN EETVELT Lennert * BEL * 48 GROSEMANS Daan * BEL * 90 RICCITELLO Matthew * USA 138 VILLANEDA Ethan * USA

DS DS DS DS

7 VAN HAUTEGEM Leander * BEL * 49 ******** ******** BEL 91 GERMANI Lorenzo * ITA 139 BOSONI Victor * FRA

8 DECLERCK Jelle * BEL * 50 DROOGMANS Lars * BEL * 92 GREGOIRE Romain * FRA 140 BARAN Simon * FRA

9 MEENS Johan BEL 51 BROUWERS Emile * BEL * 93 MARTINEZ Lenny * FRA 141 RICHARD Maxime * FRA

10 GELDERS Gil * BEL * 52 DE VET Sander * BEL * 94 PICKERING Finlay * GBR 142 LECLAINCHE Gwen * FRA

11 DETALLE  Noah * BEL * 53 VAN PETEGHEM Trifonius BEL 95 THOMPSON Reuben * NZL 143 HUYET Baptiste * FRA

12 WILLEMS Jago * BEL * 54 THYS Joren * BEL * 96 PIDCOCK Joseph * GBR 144 THOMAS Théo * FRA

DS DS DS DS

13 CLYNHENS Toon * BEL * 55 VAN DEN PUT Ronan BEL 97 HORDIJK Bart * NED 145 FOULON Dorian FRA

14 ORINS Robin * BEL * 56 PUT Lars BEL 98 MILESI Lorenzo * ITA 146 PIJOURLET Louis FRA

15 LADANG Miguel * BEL * 57 DESMARETS Julien BEL 99 ONLEY Oscar * GBR 147 LEBRETON Jacques FRA

16 VAN DE WYNKELE Lorenz * BEL * 58 GEERINCKX Wout * BEL * 100 REINDERINK Joris * NED 148 PIERRE Eliott * FRA

17 VIDTS Obie * BEL * 59 HUYGHE Stan * BEL * 101 REINDERINK Pepijn * NED 149 LAPIERRE Louis FRA

18 VERVENNE Jonathan * BEL * 60 GERITS Vince BEL 102 WILKSCH Hannes * GER 150 BEZZA Quentin FRA
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VIDTS Andy HYE Geert LAMBREGTS Bennie LEDAY Sébastien
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La Flèche Ardennaise
08 mai 2022

Une organisation de l'asbl La flèche Ardennaise
épreuve pour la catégorie Espoirs et Elites - UCI ME1.2

Nombre de partants : 166 partants

18 VERVENNE Jonathan * BEL * 60 GERITS Vince BEL 102 WILKSCH Hannes * GER 150 BEZZA Quentin FRA

DS DS DS DS

19 NYS Thibau * BEL * 61 ROMBOUTS Seppe BEL 103 COQUERET Louis * FRA 151 KINGSTON Matthew * GBR

20 AERTS Thijs BEL 62 VAN NUFFELEN Glen BEL 104 HODAPP Johannes GER 152 GRANGER Ben * GBR

21 BEKAERT Yentl BEL 63 ROGGEMAN Sieben * BEL * 105 KLUCKERS Arthur * LUX 153 BALL Alexander * GBR

22 HUYBS Ward * BEL * 64 VANDEVELDE Senne * BEL * 106 MARIS Elias BEL 154 CHARLES Thomas * GBR

23 MARIEN Daan BEL 65 HILLEN Michiel BEL 107 MOBACH  Jarno NED 155 ROBERTS John * GBR

24  0 66 PAUWELS Tijl BEL 108 WENZEL Mats * LUX 156 ******** ******** GBR

DS DS DS DS

25 VAN DEN BOSSCHE Angelo BEL 67 CRAPS Lars * BEL * 109 VAN BEKKUM Darren * NED 157 ENGELHARDT Felix * GER

26 MASSON Christophe FRA 68 KAESEMANS Jasper * BEL * 110 SIMMONS  Colby * USA 158 ROSNER Linus * GER

27 BONNET Theo * BEL * 69 LAURENT  Giovanni BEL 111 GRAAT Tijmen  * NED 159 VACEK Karel * CZE

28 CENTRONE Ivan LUX 70 DHOOGE Thibau * BEL * 112 RYAN Archie * IRL 160 KOVAR Stefan * AUT

29 SIEMONS Stijn BEL 71 VERBEECK Dag * BEL * 113 KRAMER Jesse * NED 161 HORANDTNER Moritz * AUT

30 ******** ******** BEL * 72 MEYVIS Jef * BEL * 114 STAUNE-MITTET Johannes * NOR 162 ROTH Nepomuk * GER

DS DS DS DS

31 DEWINTER Gerben * BEL * 73 DE NEVE  Tomas * BEL * 115 EDDY Sam * AUS 163 CHRETIEN Charles-Etienne CAN

32 HASHIKAWA Jo * JPN 74 EECKHOUT Arthur * BEL * 116 CHAPMAN Tom AUS 164 DAUSCHY Guillaume FRA

33 NAUDTS Thomas * BEL * 75 HEREMANS Joppe * BEL * 117 DINHAM Matthew * AUS 165 JULIEN Matisse * CAN

34 THONNON Senne * BEL * 76 HOPMANS Wouter * NED 118 ******** ******** AUS 166 MILES Carson * CAN

35 VAN DEN BORRE Dylan * BEL * 77 NONNEMAN Maxim * BEL * 119 WHITE Nick AUS 167 PLAMONDON Robin * CAN

36 VANDENSTORME Dylan * BEL * 78 STALMANS Jasper * BEL * 120 CHRISTIE-JOHNSTON Alastair AUS 168 SHEEHAN Riley * USA

DS DS DS DS

37 TASSET Marvin BEL 79 GLOAG  Thomas * GBR 121 DEL GROSSO Tibor * NED 169 YEMANE Dawit ERI

38 DEGRAEF Noah * BEL * 80 REES Oliver * GBR 122 HABETS Jordan * NED 170 MOL Wesley NED

39 CLOUX Antoine * BEL * 81 HAJEK Alexander * AUS 123 ROELEN Jaap * NED 171 NIEHUES Sebastian GER

40 HASSERT Sven * NED 82 PORTER Rudy * AUS 124 TULNER Rens NED 172 PAHLKE Jasper Levi * GER

41 FRANQUET Anthony * BEL * 83 TURNBULL Carter * AUS 125 VAN VEENENDAAL Hidde * NED 173 HOLLER Nikodemus GER

42 ******** ******** BEL 84 ******** ******** BEL * 126 DE VRIES Hartthijs NED 174 VAN ENGELEN Adne NED
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Mini Discar Trinity Racing Metec-Solarwatt


